
MX Prestige Fermo MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 878 PEZZUTO S. 1:56.255
Migliore

1 2:13.797 16:38:20.755

2 2:00.998 16:40:21.753

3 2:03.884 16:42:25.637

4 5:08.986 16:47:34.623

5 2:16.335 16:49:50.958

6 1:56.440 16:51:47.398

7 2:19.378 16:54:06.776

8 2:44.722 16:56:51.498

9 1:56.255 16:58:47.753

10 2:28.719 17:01:16.472

 Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 01.119
Diff. Primo

1 2:05.622 16:38:09.355

2 3:33.941 16:41:43.296

3 2:14.894 16:43:58.190

4 2:00.256 16:45:58.446

5 1:59.990 16:47:58.436

6 2:36.275 16:50:34.711

7 3:20.460 16:53:55.171

8 2:45.788 16:56:40.959

9 2:17.337 16:58:58.296

10 1:57.374 17:00:55.670

11 1:59.417 17:02:55.087

 Po. 3 - # 73 BERTUZZO P. + 01.930
Diff. Primo

1 2:19.377 16:38:32.948

2 2:04.259 16:40:37.207

3 3:33.026 16:44:10.233

4 2:16.817 16:46:27.050

5 2:01.029 16:48:28.079

6 2:22.510 16:50:50.589

7 2:00.295 16:52:50.884

8 2:16.950 16:55:07.834

9 2:30.923 16:57:38.757

10 2:22.012 17:00:00.769

11 1:58.185 17:01:58.954

 Po. 4 - # 267 BERSANELLI E. + 02.231
Diff. Primo

1 2:17.002 16:38:29.098

2 2:01.937 16:40:31.035

3 2:37.476 16:43:08.511

4 2:03.792 16:45:12.303

5 2:36.210 16:47:48.513

6 4:58.082 16:52:46.595

7 2:00.786 16:54:47.381

8 2:37.682 16:57:25.063

9 2:06.584 16:59:31.647

10 1:58.486 17:01:30.133

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. + 03.321
Diff. Primo

1 2:23.110 16:38:39.680

2 2:02.432 16:40:42.112

3 2:03.046 16:42:45.158

4 4:53.837 16:47:38.995

5 2:29.496 16:50:08.491

6 2:07.521 16:52:16.012

7 1:59.576 16:54:15.588

8 2:32.859 16:56:48.447

9 2:14.669 16:59:03.116

10 2:21.030 17:01:24.146

 Po. 6 - # 35 LENTINI A. + 07.540
Diff. Primo

1 2:31.524 16:40:30.592

2 2:06.906 16:42:37.498

3 2:42.950 16:45:20.448

4 2:04.619 16:47:25.067

5 2:51.683 16:50:16.750

6 4:48.774 16:55:05.524

7 2:41.999 16:57:47.523

8 2:03.795 16:59:51.318

9 2:38.892 17:02:30.210

 Po. 7 - # 374 OTERI G. + 07.675
Diff. Primo

1 2:25.785 16:38:44.958

2 2:05.498 16:40:50.456

3 2:31.807 16:43:22.263

4 2:06.143 16:45:28.406

5 3:52.761 16:49:21.167

6 4:13.163 16:53:34.330

7 2:03.930 16:55:38.260

8 2:34.093 16:58:12.353

9 2:05.397 17:00:17.750

10 2:52.500 17:03:10.250

 Po. 8 - # 644 GUARISE I. + 08.171
Diff. Primo

1 2:47.095 16:39:38.743

2 2:16.999 16:41:55.742

3 2:08.153 16:44:03.895

4 2:25.792 16:46:29.687

5 2:04.426 16:48:34.113

6 2:22.742 16:50:56.855

7 2:04.808 16:53:01.663

8 4:10.400 16:57:12.063

9 2:36.671 16:59:48.734

10 2:06.507 17:01:55.241

 Po. 9 - # 116 DE NICOLA J. + 08.667
Diff. Primo

1 2:31.711 16:38:48.739

2 2:04.922 16:40:53.661

3 2:23.788 16:43:17.449

4 4:47.741 16:48:05.190

5 2:06.573 16:50:11.763

6 2:05.586 16:52:17.349

7 2:45.207 16:55:02.556

8 2:08.138 16:57:10.694

9 2:05.602 16:59:16.296

10 2:34.734 17:01:51.030

 Po. 10 - # 773 CROCI A. + 08.945
Diff. Primo

1 2:57.995 16:39:54.567

2 2:07.860 16:42:02.427

3 2:43.050 16:44:45.477

4 2:07.199 16:46:52.676

5 2:33.213 16:49:25.889

6 2:07.573 16:51:33.462

7 2:37.941 16:54:11.403

8 2:05.200 16:56:16.603

9 2:33.614 16:58:50.217

10 2:07.818 17:00:58.035

 Po. 11 - # 464 ROSSI L. + 09.206
Diff. Primo

1 2:29.724 16:38:52.119

2 2:05.461 16:40:57.580

3 2:27.702 16:43:25.282

4 2:05.487 16:45:30.769

5 4:32.616 16:50:03.385

6 2:27.491 16:52:30.876

7 2:10.391 16:54:41.267

8 2:25.476 16:57:06.743

9 5:31.980 17:02:38.723

 Po. 12 - # 939 CENCIONI M. + 11.094
Diff. Primo

1 2:29.632 16:40:15.647

2 2:09.433 16:42:25.080

3 3:37.202 16:46:02.282

4 2:07.349 16:48:09.631

5 2:55.531 16:51:05.162

6 2:34.424 16:53:39.586

7 2:09.233 16:55:48.819

8 2:47.694 16:58:36.513

9 2:11.092 17:00:47.605

 Po. 13 - # 888 DEGHI G. + 11.262
Diff. Primo

1 2:21.270 16:40:28.267

2 7:03.054 16:47:31.321

3 2:07.536 16:49:38.857

4 2:32.710 16:52:11.567

5 2:07.951 16:54:19.518

6 3:09.206 16:57:28.724

7 3:13.202 17:00:41.926

8 2:07.517 17:02:49.443

Fastest lap: 1:56.255 

1/2Fermo, sabato 28 agosto 2021© MGMTiming



MX Prestige Fermo MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 898 SONEGO S. + 11.678
Diff. Primo

1 2:42.776 16:39:18.972

2 2:13.569 16:41:32.541

3 2:32.129 16:44:04.670

4 2:08.889 16:46:13.559

5 2:42.461 16:48:56.020

6 2:09.941 16:51:05.961

7 2:08.592 16:53:14.553

8 2:29.894 16:55:44.447

9 2:07.933 16:57:52.380

10 2:34.920 17:00:27.300

 Po. 15 - # 141 ZACCARO A. + 11.823
Diff. Primo

1 2:34.608 16:39:03.330

2 2:47.561 16:41:50.891

3 2:12.610 16:44:03.501

4 2:08.078 16:46:11.579

5 2:28.671 16:48:40.250

6 7:33.945 16:56:14.195

7 2:28.442 16:58:42.637

8 2:22.578 17:01:05.215

 Po. 16 - # 238 FOSCHINI T. + 12.983
Diff. Primo

1 2:38.337 16:39:05.622

2 2:10.098 16:41:15.720

3 5:57.064 16:47:12.784

4 2:29.788 16:49:42.572

5 2:09.238 16:51:51.810

6 2:50.858 16:54:42.668

7 2:13.176 16:56:55.844

 Po. 17 - # 194 AMADIO L. + 14.895
Diff. Primo

1 3:11.208 16:39:49.976

2 2:30.947 16:42:20.923

3 2:13.047 16:44:33.970

4 5:11.565 16:49:45.535

5 2:38.814 16:52:24.349

6 2:13.918 16:54:38.267

7 2:54.267 16:57:32.534

8 2:11.150 16:59:43.684

9 2:14.554 17:01:58.238

 Po. 18 - # 232 TESTELLA A. + 15.320
Diff. Primo

1 2:41.413 16:39:13.227

2 2:16.105 16:41:29.332

3 2:14.551 16:43:43.883

4 4:36.374 16:48:20.257

5 2:20.395 16:50:40.652

6 2:12.578 16:52:53.230

7 2:53.755 16:55:46.985

8 2:11.575 16:57:58.560

9 2:36.696 17:00:35.256

10 2:12.866 17:02:48.122

 Po. 19 - # 718 MUSSO D. + 15.503
Diff. Primo

1 2:43.177 16:39:16.554

2 2:15.456 16:41:32.010

3 2:52.806 16:44:24.816

4 2:14.123 16:46:38.939

5 6:30.878 16:53:09.817

6 2:11.758 16:55:21.575

7 2:56.808 16:58:18.383

8 3:01.240 17:01:19.623

 Po. 20 - # 158 MAIOLANI G. + 15.880
Diff. Primo

1 2:31.932 16:38:56.818

2 2:14.652 16:41:11.470

3 4:26.801 16:45:38.271

4 2:15.468 16:47:53.739

5 7:19.621 16:55:13.360

6 2:14.995 16:57:28.355

7 2:51.789 17:00:20.144

8 2:12.135 17:02:32.279

 Po. 21 - # 81 D`ANGELO S. + 16.675
Diff. Primo

1 2:38.266 16:40:34.275

2 2:24.667 16:42:58.942

3 5:07.913 16:48:06.855

4 2:15.766 16:50:22.621

5 2:14.917 16:52:37.538

6 4:00.079 16:56:37.617

7 2:28.162 16:59:05.779

8 2:12.930 17:01:18.709

 Po. 22 - # 262 ANSELMI P. + 19.153
Diff. Primo

1 2:34.905 16:39:56.893

2 7:05.726 16:47:02.619

3 2:33.594 16:49:36.213

4 2:27.893 16:52:04.106

5 2:16.658 16:54:20.764

6 2:41.859 16:57:02.623

7 2:15.408 16:59:18.031

8 3:04.852 17:02:22.883

 Po. 23 - # 756 FIRINO E. + 22.333
Diff. Primo

1 2:49.116 16:39:31.227

2 2:30.916 16:42:02.143

3 2:28.192 16:44:30.335

4 2:22.304 16:46:52.639

5 2:37.627 16:49:30.266

6 2:20.049 16:51:50.315

7 2:44.650 16:54:34.965

8 2:19.078 16:56:54.043

9 2:18.588 16:59:12.631

10 2:51.013 17:02:03.644

 Po. 24 - # 214 SALONE D. + 22.509
Diff. Primo

1 3:00.463 16:40:19.600

2 3:20.513 16:43:40.113

3 2:23.727 16:46:03.840

4 3:03.085 16:49:06.925

5 2:20.395 16:51:27.320

6 3:26.807 16:54:54.127

7 2:18.764 16:57:12.891

8 2:20.893 16:59:33.784

9 2:19.549 17:01:53.333

 Po. 25 - # 421 LUPI L. + 26.935
Diff. Primo

1 2:51.246 16:39:42.350

2 3:07.512 16:42:49.862

3 5:54.490 16:48:44.352

4 2:32.245 16:51:16.597

5 2:26.611 16:53:43.208

6 2:45.180 16:56:28.388

7 2:23.190 16:58:51.578

8 2:54.007 17:01:45.585

 Po. 26 - # 251 MANENTI M. + 28.172
Diff. Primo

1 2:44.421 16:39:33.615

2 2:49.158 16:42:22.773

3 2:27.764 16:44:50.537

4 8:25.983 16:53:16.520

5 2:40.617 16:55:57.137

6 2:24.427 16:58:21.564

7 2:24.889 17:00:46.453

 Po. 27 - # 503 BAGNARELLI M.+ 29.778
Diff. Primo

1 2:56.110 16:39:57.767

2 2:32.674 16:42:30.441

3 2:26.033 16:44:56.474

4 4:57.792 16:49:54.266

Fastest lap: 1:56.255 

2/2Fermo, sabato 28 agosto 2021© MGMTiming


